sem sancti et infra ibi facultas ea que vo-
luntas et ipm velle iam facere. Et in eod
libro. Amicus dei si voluerit ecce nunc fio
Et de trinitate libro. ij. aug. Qui nouit p
fecte quam amat iustitiam iust est etiam
si nulla existit forinsecus p mēbra corpis
opandi necessitas. Amare em z velle iu-
stium fieri est iustum fieri ibi voluntas facta
ibi conceptio p uicino ibi flos fructus
Ecl. xiiii. Flores mei fructus. Nota rō tardi-
tatis et difficultatis et laboris quia nō se-
quimur deum solum sed alia uel alia cum
ipso et ipm ppter nos aduicemur verbū
dei z nostrā a Corin. v. Mercenarij sumus
mercatores sumus. Joh. v. dicitur qd xp̄us
eiecit de templo uendentes z nūmularios
dicens. Auferre ista hinc nolite facere do-
mum patris mei domū negotiatiōis. hoc d
p̄mo. s. q̄o debem s sequi deū sine mora
continuo. Et secundo debem sequi
non alonge sed p̄p̄nquo. De petro em. de
quo scriptū est. Math. xviii. q̄ ter negauit
dominū. Postea dicit. Petrus aut̄ sequebat̄
eū a longe. Et in psal. dicit. Longe a p̄tō
ribus salus. Nos igitur sequam̄ dñm nō a
longe. Non em longe ab vno quocqz nrm ē
Actu. xviij. sed ipe. ps. ipe es tu dñe p̄sa. Ipe
est iustus meus. Et ibidem. lvi. Pācem
hīs qui ipe. Tertio sequēdus est de oīa
relinquendo. Math. xix. Reliquimus oīa
z secuti sumus te. Et luce. v. Et relictis
omnibus surgens secutus est eam statio vi-
detur quadruplex quare optet relinquere
omnia sequēdo dominū. Primo qd de nō
est quid ex omnibus nec inter omnia. Se-
cūdo quia ipe est super omnia. Tertio quia
in ipso sunt omnia. Quarto quia deus est
simplex et merum esse. De primo p̄ncipiū
z finis vniuersi z non est aliquid vniuersi
vt oīdit. Tho. p. i. que. ar. ij. Ratio ē quia
causa essentialis rei semp̄ extra sp̄m vt na-
turā causati. maxime autem p̄ma causa
s. deus est p̄ncipiū et finis omnium. Apoc.
i. z vlti. Igitur oportet relinquere omnia
volentem sequi deum/ quia ipe non est n̄
habitat inter omnia. Secundo optet re-
linquere omnia/ quia deus super omnia.
Aug. libro. vii. con. sic ait / Intraui z vidi
super oculum anime mee supra mēte meā
lucem domini aliud valde ab istis omnibus
supra mēte meam quia fecit me qui nouit
eternitatem nouit eam. Et hoc est. quod i
psalmo dicit. Signatū est super nos lumē
vultus tui domine. Aug. ibidem hoc lumē
totum hominis z verum bonum. Unde in
psalmo alio dicitur. Effudit super me manū
meam. Secundum littera in Aug. hoc ex-

ponens ibidem ait. Querens deū meū i re-
bus visibilibus/ z non inueniens querens
eius substantiam in meipso neqz hoc inue-
niens super animam meam esse sentio dū
meum ergo vt deum tangere effudi sup
me animam meam. Cū anima contingeret
qd super animā meā querit nisi ania mea
supra seipam effunderetur. Et em in seipā
remaneret nihil aliud qd se videret/ z cum
se videret non vtiqz deum videret effudi
super me animam/ z iam non restat quid
tangam nisi deum mentem. Et super illo. ps
Vbi est deus tuus. Idē aug. sic ait. Dom̄
dei mei super animam meam ibi habitat/
inde me aspicit/ inde me creauit/ inde me
gubernat/ inde mihi consultat/ inde me ex-
citāt/ inde me vocat/ inde dirigit/ inde me
ducit/ inde me pducit/ Vera sunt omnia/
Aug. Esto ibi z videbis/ quere ibi z inue-
nies. Hoc de secundo. Tertio oportet
relinquere omnia volentem sequi deū/ qd
in ipso sunt omnia. Tho. r. Omnia in rē vna
habentes. Et s. r. Et ipso z p ipm z in
ipso sunt oīa. Vbi notandū est vniuersa-
liter scdm optet esse absqz sensibili oīm ad
hoc quod recipiat omne sensibile. Sic est
intellectus nihil est eorum que intelligit
vt ait philosophus ad hoc vt intelligat oīa
Sic ergo volens sequi deū in quo sūt oīa
Quarto optet sequētem deum relinqre
omnia/ quia deus est simplex et merum esse
Eod. ij. Ego sum qui sum. Et boetius de tri-
nitate. de substantia dei loquēs dicit esse
ipm est et ex qua esse est ipm vero esse ni-
hil aliud p̄ter se habet admixtum. vt idē
ait lib. de ebdoma. tibus. Hoc est qd. aug.
dicit confessio. libro. r. Ego p avaritiā meā
non admittere te volui. sed volui tecū pos-
sidere mendaciū itaqz amisi te z non dig-
naris cum mendatio possidere mendacium
Vocat omnia scdm ill. Vanitas vanitatu
et omnia vanitas. Ecl. v. Omnia inquit
Et hoc est quod dicit hic. Reliquimus oīa
z secuti sumus te. Math. xix. psal. xviii. dicit
in figura huius. Palliū breue vtrūqz opire
non potest veritatem. s. z mendaciū. deū
z creaturam coangustatū esse stratiū ne-
cesse est vt alter decedat. Et clarifi-
cationem p̄missorū vt p̄ncipios sumus ad se
quēdum christū. Considerandū quare leue
z delectabile sit sequi deū/ Et hoc ppter
ser rationes. Primo quidem quia deus ipe
est qui opatur. Job. Paceri i me manens
facit opa/ z opatur in nobis velle z p̄fi-
cere. Et psal. xvi. Omnia opa nostra opat
est in nobis. Et notandum qd hic tanguntur
due cause ppter quas omne opus bonū sit